SCRIPTA

Numéro Scripta : 2243

Auteur(s) : Osmond Taquerel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Osmund Taquerel fait savoir qu'Osmund et sa femme ont vendu à l'abbé et les moines de Saint-Taurin d'Évreux un demi muid de vin de leur vigne situé dans le clos d'Asceline à la paroisse de Saint-Marcel-de-Longueville, pour vingt sous parisis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Génestral Robert, *Le rôle des monastères comme établissement de crédit étudié en Normandie du XIe à la fin du XIIIe siècle*, Paris, Rousseau, 1901, Appendice II (rentes), n° XXVI, p. 248.

Dissertation critique

Grand cartulaire de St-Taurin d'Évreux, f° 238 r°.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Osmundus Taquerel et Douce uxor mea vendidimus et omnino dimisimus viris religiosiis abbati et conventui Sancti Taurini ebroicensis dimidium modium vini super quamdam vineam nostram sitam in clauso Asceline in parrochia Sancti Marcelli de Longa villa, habendum eisdem religiosiis in puram et perpetuam elemosinam ; pro qua venditione dederunt nobis dicti religiosi pre manibus de bonis suis viginti solidos parisiensium. Nec poterimus nos vel heredes nostri calcare vindemiam prefate vinee, nisi prius dictos religiosos vel nuncium eorum apud Longam villam commorantem requisierimus et per duos dies expectaverimus ; et juravimus in plena parrochia quod per nos vel alterum nostrum nunquam contravienemus vel per alium nomine nostro. In cuius rei testimonium sigilla nostra presenti scripto duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo mense februarii.